19 R Perbaikan Campuran Aspal Panas 7

Nama Pekerjaan Rekonstruksi Jalan Lahendong 1 

Lokasi Proyek Lahendong, Kec.Tomohon Selatan, Kota Tomohon, Sulawesi Utara 

Nomor Kontrak 01/SP/DAK/PPK.II/BM/DPUPRD-KT/III 

Tanggal Kontrak 06 Maret 2024 

Nilai Kontrak Rp.5.356.100.000 (Lima Miliar Tiga Ratus Lima Puluh Enam 

Juta Seratus Ribu Rupiah) 

Panjang Jalan 600 m 

Waktu Pelaksanaan 180 (Seratus Delapan Puluh) hari kalender 

Penyedia Jasa CV. Touliang Jaya 

Tabel 3. Hubungan Antar-Kegiatan 

3.4. Identifikasi Critical Path Method 

1. Forward Pass Kurva S Perencanaan 

Forward pass adalah teknik dalam manajemen proyek yang digunakan untuk menghitung waktu